
香 港 表 面 處 理 學 會 有限公司 
Hong Kong Surface Finishing Society Ltd. 

1 
 

越南 – 胡志明市 5 天考察團 

2018 年 10 月 10 日至 14 日 

日期 時間 行程內容   

第一天 

10/10 

 

10:00 

11:30-12:30 

14:00-15:00 

 

 

 

18:00-19:00 

 

19:30-21:00 

 

CX767 0835 1015 

。到達胡志明市 

。午餐：中式點心餐 

。律師事務所：PRIME LAW LLC  

  聆聽在越南成立公司、營運、稅收等需要注意的事
項，會面間參加者與律師有問有答，對公司成立的資本
要求、稅務安排、用人安排等等有了基礎的認識。 

。參加越南香港商會 HKBAV member night 小型聚會與
會員交流 

。晚餐：海鮮餐 

。回酒店休息，第一天完結。 

 

 

 

 

 

第二天 

11/10 

 

09:00–11:00 

 

12:00-13:00 

14:00 17:00 

17:30-18:30 

。酒店早餐 

。2018 METALEX VIETNAM & 2018 NEPCON VIETNAM 

展覽 開幕典禮及參觀展覽會 

。午餐：中式乳豬餐 

。頭頓漁港海灘遊覽 

。晚餐：越南火車頭米線 

。回酒店休息，第二天完結。 

 

 

 

 

第三天 

12/10 

 

11:00-12:00 

 

 

 

12:00-12:30 

12:30-14:00 

 

 

 

 

 

 

16:30-17:00 

 

19:00-20:30 

。酒店早餐 

。參觀 Dapha Group 旗下銅製擺設生產廠，由廠長帶領
我們走訪生產車間，從模具的製作、鑄銅、脫模、打磨
拋光、噴油上色等等，全部過程都一覽無遺，而且廠長
也很慷慨的分享。 

。午餐：煲仔飯 

。參觀的企業：VU TRU 宇宙電鍍廠，這是一家和日本汽

車品牌本田合作的摩托車配件生產廠。廠長為我們介紹

企業的發展，從生產摩托車的改裝配件，到與本田合作

生產原裝配件和出口。在廠長的帶領下，我們參觀了這

家摩托車配件生產車間，自動電鍍生產線，和污水處理。 

。參觀 Dapha Group Dapha Group 旗下的 Dapha Chemical

石油儲存園區。 

。晚餐：NGON dinner 

。回酒店休息，第三天完結。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



香 港 表 面 處 理 學 會 有限公司 
Hong Kong Surface Finishing Society Ltd. 

2 
 

第四天 

13/10 

 

09:30-11:00 

 

 

 

 

 

 

12:30-13:30 

14:00-15:00 

 

 

 

 

15:30-17:00 

 

 

17:30-19:00 

。酒店早餐 

。參觀越南理工大學：這裡有化學工程、製造工程、電
氣與電子工程等學科，在越南國內是排名靠前的大專學
院。安排到這裡考察，是希望讓參加者了解越南當地的
教育水平、人才招聘等等事情。在會議室跟教授們見
面，互相了解一下，之後團友向校方提問有關學生實習
制度、畢業生招聘、海外工作等事宜，之後便參觀了一
下學校校園和一些教學設施。 

。午餐：順化餐 

。參觀當地企業：NGOC DO XUAN，這是一家專門生產

金屬家居擺設、門口配件、金屬餐具、PVD 塗層加工等

等。董事長就帶領我們參觀他們的真空電鍍設備、生產

車間。 

。到達越南正邦公司：負責人分享了他們在越南的一些

營商心得、在越南設立辦事處的作用和期望、對越南未

來的看法。 

。晚餐：海鮮餐 

。回酒店休息，第四天完結。 

 

 

第五天 

14/10 

 

09:00-11:00 

 

12:30-14:00 

16:00 

。酒店早餐 

。巿內遊：聖母大教堂(外觀)、百年郵政大樓、歌劇院(外
觀)、市政廣場。 
。午餐：Viet Village 越南美食 
。送出機場，結束行程。 
CX764 1905 2240 

 

 


