

香港表面處理學會 病限公司

Hong Kong Surface Finishing Society Ltd.

越南 - 胡志明市 5 天考察團

2018年10月10日至14日

日期	時間	行程内容	
第一天 10/10	10:00 11:30-12:30 14:00-15:00 18:00-19:00 19:30-21:00	CX767 0835 1015 。到達胡志明市 。午餐:中式點心餐 。律師事務所:PRIME LAW LLC	
第二天 11/10	09:00-11:00 12:00-13:00 14:00 17:00 17:30-18:30	。酒店早餐 。2018 METALEX VIETNAM & 2018 NEPCON VIETNAM 展覽 開幕典禮及參觀展覽會 。午餐:中式乳豬餐 。頭頓漁港海灘遊覽 。晚餐:越南火車頭米線 。回酒店休息,第二天完結。	
第三天 12/10	11:00-12:00 12:00-12:30 12:30-14:00 16:30-17:00 19:00-20:30	。酒店早餐。參觀 Dapha Group 旗下銅製擺設生產廠,由廠長帶領我們走訪生產車間,從模具的製作、鑄銅、脫模、打磨拋光、噴油上色等等,全部過程都一覽無遺,而且廠長也很慷慨的分享。。午餐:煲仔飯。參觀的企業:VU TRU 宇宙電鍍廠,這是一家和日本汽車品牌本田合作的摩托車配件生產廠。廠長為我們介紹企業的發展,從生產摩托車的改裝配件,到與本田合作生產原裝配件和出口。在廠長的帶領下,我們參觀了這家摩托車配件生產車間,自動電鍍生產線,和污水處理。。參觀 Dapha Group Dapha Group 旗下的 Dapha Chemical 石油儲存園區。 。晚餐:NGON dinner。回酒店休息,第三天完結。	



香港表面處理學會 病限公司

Hong Kong Surface Finishing Society Ltd.

第四天	7K 8 5 9	。酒店早餐	
13/10	09:30-11:00	。參觀越南理工大學:這裡有化學工程、製造工程、電	
		氣與電子工程等學科,在越南國內是排名靠前的大專學	
		院。安排到這裡考察,是希望讓參加者了解越南當地的	
		教育水平、人才招聘等等事情。在會議室跟教授們見	
		面,互相了解一下,之後團友向校方提問有關學生實習	
		制度、畢業生招聘、海外工作等事宜,之後便參觀了一	
		下學校校園和一些教學設施。	
	12:30-13:30	。午餐:順化餐	
	14:00-15:00	。參觀當地企業:NGOC DO XUAN,這是一家專門生產	
		金屬家居擺設、門口配件、金屬餐具、PVD 塗層加工等	
		等。董事長就帶領我們參觀他們的真空電鍍設備、生產	
		車間。	
	15:30-17:00	。到達越南正邦公司:負責人分享了他們在越南的一些	
		營商心得、在越南設立辦事處的作用和期望、對越南未	
		來的看法。	
	17:30-19:00	。晚餐:海鮮餐	
		。回酒店休息,第四天完結。	
第五天		。酒店早餐	
14/10	09:00-11:00	。市內遊:聖母大教堂(外觀)、百年郵政大樓、歌劇院(外	
		觀)、市政廣場。	
	12:30-14:00	。午餐:Viet Village 越南美食	
	16:00	。送出機場,結束行程。	
		CX764 1905 2240	